

ALFONSO GERARDO MARTINEZ SANCHEZ

RFC emisor: MASA620123MNA Folio fiscal: DC2513B1-1736-4525-8229-4CD1E0A9067B
Nombre emisor: ALFONSO GERARDO MARTINEZ SANCHEZ No. de serie del CSD: 00001000000703929512
RFC receptor: MCS650101NH1 Código postal, fecha y hora de emisión: 79447 2024-03-13 09:01:59
Nombre receptor: MUNICIPIO DE CERRITOS SLP Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 79440 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Construcciones.

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|------------|------------|------------------------|--------------|-----------|
| 72101500 | | 1.00 | E48 | Unidad de servicio | 402,756.84 | 402,756.84 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | RECIBI DEL MUNICIPIO DE CERRITOS S.L.P. A TRAVES DEL RAMO 33 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) DEL EJERCICIO 2024 LA CANTIDAD DE \$467 197.93 (CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL 30% DE ANTICIPO DEL CONTRATO No. AO-EST-245800009-5-2024 RELATIVO A LA OBRA " PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE HEROES POTOSINOS 2DA ETAPA ENTRE CALLES FCO. VILLA Y HEROES POTOSINOS BARRIO NUESTRO PADRE JESUS CERRITOS S.L.P.". IMPORTE TOTAL \$1'557326.44 NETO A RECIBIR POR ANTICIPO DEL 30% \$467197.93 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 402,756.84 | Tasa | 16.00% | 64,441.09 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 402,756.84
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 64,441.09
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 467,197.93

Sello digital del CFDI:

WglnZCdRiYiaGIH2zUZ+xZ9CVbQcX0+fkPOgLVvgAZffkWHcXR0/t/MSpJvk0hBpP1AhM6XSNi9klwFq0AxBjFGs63qwwTFueFtI8+Jc4IptC3ML8WwB6NuUfWApyK3x2h1KwqOy/sUGmm5c/sWhE+RDDJDUnw9DMYPv5pGqxAgy/jOQw29yGNgSdD4NP/zZUqZg7abxay/EyaeQ2aPm2hAOZ4AkYkGuO8HUJ6ZS/Q3yH5SB9ZZYzu5WB2Y3rwPgMdJMtvenpgcQtW9PBM18NgmCXtuCts96y+CFIuxVXqBp2UMOc+A/ay9qez5g0joj8qW4ONhPipSPQuhMcVhgA==

Sello digital del SAT:

mpNdXPU5WBh/hxsp69r63srVy8UMIFERPQo07wmWvJ4YK2w9uDgzNePkr/dn83Ry4iXmUMANJGjSBoMzsyv+VzxNrWtNzntL85TOtnoVZMIQqbTrPOHh6loXMRpMchhjION9KMI8of9v40Abeo9DyDdqaNUe6xyHcxn19npE6OAFusL/kB7VuqkVbFZmKHD/d1G1lHttCAuoRhxCrno9Bhb63d5NUOKuHizgNRIWONSabL58lrRzUNWJvq9CqdsMCGQPsg6HQrpciTy3XyAMOWE IILB5YNDZN+HS3TOyFSqZm0xrilKoaDtNUXj6GnEgbReawvQGBzr3peVW5w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DC2513B1-1736-4525-8229-4CD1E0A9067B|2024-03-13T09:02:26|SAT970701NN3|WglnZCdRiYiaGIH2zUZ+xZ9CVbQcX0+fkPOgLVvgAZffkWHcXR0/t/MSpJvk0hBpP1AhM6XSNi9klwFq0AxBjFGs63qwwTFueFtI8+Jc4IptC3ML8WwB6NuUfWApyK3x2h1KwqOy/sUGmm5c/sWhE+RDDJDUnw9DMYPv5pGqxAgy/jOQw29yGNgSdD4NP/zZUqZg7abxay/EyaeQ2aPm2hAOZ4AkYkGuO8HUJ6ZS/Q3yH5SB9ZZYzu5WB2Y3rwPgMdJMtvenpgcQtW9PBM18NgmCXtuCts96y+CFIuxVXqBp2UMOc+A/ay9qez5g0joj8qW4ONhPipSPQuhMcVhgA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-13 09:02:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

